
Vileda:
Ulehčete si každodenní 
povinnosti s unikátními 
houbičkami a 
hadříky Vileda

trnd průvodce projektem

Projektový blog: www.trnd.com/cz/vileda
trnd kontakt: joey@trnd.cz

trnd
Projekt



Jsme moc rádi, že vám můžeme představit náš nový trnd-projekt, ve 
kterém objevíte nové houbičky na nádobí a hadříky z mikrovlákna a 
dozvíte se zajímavé informace o nových trendech v úklidu domácnosti.

Během 4 týdnů bude mít 1000 vybraných trnd-partnerů příležitost:
 
•	 Seznámit se s novými materiály používanými značkou Vileda.
•	 Dozvědět se zajímavosti o novinkách od značky Vileda.
•	 Předat houbičky a mikrohadříky svým přátelům, kolegům a známým 

a sdělit jim i zajímavé informace, které v projektu získáte. 
•	 Sdílet svůj názor na Vileda na webu, sociálních sítích, nebo třeba 

prostřednictvím recenzí.
•	 Získat více informací pomocí dotazníků průzkumu trhu a zjistit, co si 

naši přátelé myslí o houbičkách a mikrohadřících Vileda.
•	 Říci svůj upřímný názor na produkty Víleda prostřednictvím dvou 

on-line dotazníků.

Takže pojďme na to!

Poznejte nové houbičky a 
mikrohadříky Vileda.

Abyste si mohli udělat představu o houbičkách a mikrohadřících Vileda a následně 
s nimi seznámit i své přátele, obdržíte na začátku projektu projektový balíček s 
následujícím obsahem: 

Pro vás:
•	 1x balení dvou houbiček Inox 3v1
•	 1x balení mikrohadříku Actifi bre
•	 1x brožuru s představením ostatních produktů značky Vileda
•	 Průvodce projektem, ve kterém se dočtete spoustu zajímavých informací a 

také tipy, jak o houbičkách a mikrohadřících šířit povědomí. 
•	 Dotazníky průzkumu trhu (brožura o 44 stranách), které slouží pro zjištění 

názorů vašich přátel a známých.
•	 Průvodní dopis

Pro vaše přátele, příbuzné a známé:
•	 9x balení dvou houbiček Inox 3v1
•	 9x balení mikrohadříku Actifi bre
•	 20x letáček

Váš projektový balíček.

•	 9x balení dvou houbiček Inox 3v1
•	 9x balení mikrohadříku Actifi bre
•	 20x letáček

Pokud máte ohledně projektu 
nějaké dotazy, neváhejte napsat na:
joey@trnd.cz

Diskutovat o produktech Vileda 
můžete na projektovém blogu: 
www.trnd.com/cz/vileda.



Vileda Actifi bre a Inox: pomocníci 
pro každodenní povinnosti.

Zázrak jménem mikrovlákna

Úklid kuchyně a umývání nádobí zpravidla patří mezi naše každodenní povinnosti, 
kterým se nemůžeme jen tak vyhnout. Zároveň se však jedná o ty nejméně oblíbené 
činnosti, které doma můžeme dělat. Proč si to tedy neulehčit používáním vhodných 
prostředků a ušetřený čas raději strávit něčím příjemnějším?

Mikrovlákno je syntetická látka, která je jemnější než hedvábí. Je dokonce tak jemná, že 
má průměr vláken více než 5x menší než je průměr lidského vlasu. 

Díky možnosti vyrábět mikrovlákna v různých tvarech, velikostech a v kombinacích 
různých materiálů, můžeme jednoduše měnit vlastnosti výsledného výrobku (hadříku) 
přesně podle našich požadavků. Můžeme ovlivňovat vlastnosti jako jsou savost nebo 
naopak vodě odpudivost, jemnost, tuhost, elektrostatistické vlastnosti nebo například 
fi ltrační vlastnosti při použití v různých fi ltrech.

Proč používat houbičky Inox a mikrohadříky Actifi bre?

•	 Houbičky Inox odstraní i zaschlou špínu a přitom nepoškrábou ani náchylné povrchy.

•	 Hadříky Actifi bre a spodní strana houbičky setřou zbývající nečistoty a zanechají 
povrch čistý, suchý a beze šmouh.

•	 Mikrohadříky Actifi bre dokáží nasát až pětinásobek své vlastní váhy, takže můžete 
jednoduše setřít velké množství nečistot jedním tahem.

 

Značka Vileda přichází s novými houbičkami na nádobí, 
které jsou vhodné i pro použití na površích náchylných 
k poškrábání, jako je třeba tefl on. Druhou novinkou 
je vylepšený mikrohadřík s využitím PVA vláken pro 
vylepšenou savost a zanechání povrchu beze šmouh 
už po prvním setření.

Na vedlejším obrázku můžeme vidět rozdíl mezi mikrov-
láknem a vláknem bavlny. Zatímco bavlněné vlákno má 
průřez ve tvaru válečku, mikrovlákno vypadá v průřezu 
jako hvězdička. 

Díky tomuto tvaru má mikrovlákno několikanásobně větší 
styčnou plochu a je schopné pochytat větší množství 
nečistot už při prvním setření. 

Během své životnosti pomáhá mikrohadřík Actifi bre šetřit vaše chemické čisticí prostředky. A 
když se zlikviduje, má stejný ekologický dopad jako standardní utěrka z mikrovlákna protože 
PVA je biologicky odbouratelný. 

Ekologie je pro nás také důležitá



•	 Actifi bre je nejnovější a nejlepší mikrohadřík nové generace od značky Vileda.
•	 Je vyrobený z PVA (Poly Vinil Alcohol), netoxického a biologicky odbouratelného 

materiálu, ze kterého se vyrábí také například papír nebo textilní látky.
•	 Actifi bre mikrohadřík v sobě kloubí výhody běžných mikrohadříků s výhodami PVA 

materiálu. Je vyrobený jako klasický mikrohadřík takže má vynikající čistící účinek, 
ale některá vlákna má pokrytá PVA povlakem a díky tomu má vyšší savost 
a udržitelnost tekutiny.

•	 Podle zkušeností zákazníků je životnost mikrohadříku Actifi bre 2-3 měsíce, případně 
5-10 vyprání.

•	 Díky využití PVA materiálu dokáže mikrohadřík Actifi bre zadržet až 5x větší hmotnost 
kapaliny, než je jeho vlastní hmotnost. Díky tomu setřete špínu jedním tahem.

Mikrohadřík Actifi breMikrovlákno má zpravidla jádro vytvořené 
z jednoho materiálu a do něj vložené 
výběžky z druhého materiálu (podobně 
jako proužky na zubní pastě ☺ ).

Mikrovlákna se začaly využívat i pro výrobu povrchů basketbalových míčů pro NBA a FIBA, 
kde nahradili dříve tradiční kožený povrch míčů. Díky této změně se nemusí míče „rozehrávat“ 
a lépe absorbují pot z rukou a nekloužou.

Věděli jste?

Výhoda tohoto hvězdicovitého tvaru 
slouží dále například pro lepší savost a 
udržitelnost kapalin uvnitř hadříku, takže 
zvládnete povrch utřít do sucha jedním 
tahem.

200x zvětšená fotka mikrovlákna 5000x zvětšená fotka mikrovlákna 

Využijte QR kód a najděte další informace 
o mikrohadříku Actifi bre online!



Harmonogram projektu.

Rozbalte a foťte.

Řekněte svůj názor.

Přečtěte si:
Rozbalte svůj projektový balíček s přáteli nebo kolegy v práci. Seznamte se s jeho 
obsahem a zajímavými informacemi o produktech Vileda.

Foťte:
Sdílejte s trnd-komunitou fotografi e z rozbalování balíčku, abychom mohli být 
součástí těchto okamžiků. Jak na to? Fotografi e můžete po přihlášení nahrát 
kliknutím na „Vileda“ na stánkách trnd.

Svůj názor na mikrohadříky a houbičky Vileda můžete sdílet s ostatními 
prostřednictvím on-line recenzí na stránkách alza.cz, heureka.cz a shop.vileda.cz 
a také s námi prostřednictvím dvou online dotazníků, které spustíme v průběhu 
projektu.

•	 Na začátku: počáteční dotazník
•	 Na konci: závěrečný dotazník

Tyto dotazníky naleznete na internetové stránce trnd po přihlášení. Jakmile bude 
online dotazník připraven k vyplnění, budeme vás informovat e-mailem.

1

2

Houbička Inox

Nejnovětší houbička od značky Vileda se systé-
mem 3v1 s vylepšeným povrchem pro silný čistící 
účinek a zároveň šetrný k povrchům náchylným k 
poškrábání.

Tělo houbičky je vyrobené z kvalitní pěny pro 
ideální absorbci vody a zároveň ergonomickým 
úchopem pro ochranu prstů před špínou.

PUR Active porvch vyrobený z PolyURethan akrylátu 
má ideální čistící účinek pro zaschlou špínu. 

Poslední část houbičky z růžového mikrovlákna pro 
dokonalé setření zbytků špíny a zanechání povrchu 
dokonale lesklého beze šmouh.



Řekněte o houbičkách a hadřících Vileda ostatním.

Pomozte s průzkumem trhu.

A až sami vyzkoušíte houbičky Inox a mikrohadříky Actifibre, seznamte s nimi i 
vaše přátele, příbuzné a známé.
Můžete třeba:

•	 Obdarovat své přátele vzorky houbiček a hadříků
•	 Sdílet své dojmy na internetu prostřednictvím recenzí, na sociálních  

sítích a fórech.
•	 Ukázat, že víte o značce Vileda a jejích produktech věci, o kterých  

ostatní nemají tušení!

Určitě sami nejlépe víte, kdy je ten správný čas podělit se o informace a 
zkušenosti se svými přáteli. Několik rad a tipů, jak tyto informace jednoduše šířit, 
naleznete také v tomto průvodci projektem. 

Staňte se v tomto trnd-projektu průzkumníky trhu pro Viledu. 

V projektovém balíčku naleznete brožuru s 20 dotazníky pro vaše přátele 
a známé, prostřednictvím kterých můžete zjistit jejich názor na houbičky a 
mikrohadříky Vileda. Využijte této příležitosti k tomu, abyste jim sdělil, co jste se 
v projektu o těchto nových produktech dozvěděli!

Čím více dotazníků vaši známí vyplní a vy je následně elektronicky odešlete k 
nám do trnd, tím úspěšnější celý projektový tým bude.

Po celou dobu projektu můžete také diskutovat s ostatními trnd-partnery a sdílet 
své postřehy na téma Vileda a na projektovém blogu www.trnd.com/cz/vileda
Máte ohledně projektu nějaké otázky? 
Pošlete nám  e-mail: joey@trnd.cz

3

4

Abychom docílili upřímného a otevřeného sdílení vašich 
zkušeností, vytvořili jsme několik základních principů, jimiž 
se musí všichni členové projektového týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou 
reklamu ani nechceme šířit žádné klamavé informace. Všichni 
účastníci by měli v době trvání projektu – až budou hovořit 
se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou 
členy trnd a podílejí se na jednom z našich projektů slovního 
doporučení.

Buďte upřímní! 
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná 
praxe. Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se 
lidmi manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti 
jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný názor a rovněž názor 
vašich přátel a známých.  

Mějte uši nastražené! 
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či 
známých. Není třeba cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu 
z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Zásady trnd.



Existuje spousta příležitostí, jak seznámit  ostatní s kvalitami produktů Vileda. Vy sami 
jistě nejlépe víte, jak o výrobcích mluvit a jak vašim blízkým předat houbičky a hadřík. 
Přesto jsme pro vás připravili několik tipů, jak můžete získané  VIP informace sdílet s 
vašimi přáteli, známými a kolegy.

Pořádáte rádi společné večeře pro vaši rodinu, 
známé? Máte v plánu nějakou rodinnou 
oslavu? Skvěle, o testovací materiál máte 
postaráno! Nejenom, že můžete ukázat, jak si 
vaši noví pomocníci hravě poradí se vším tím 
nádobím, ale možná můžete vtipně zapojit i 
své známé a rodinné příslušníky – jak jinak se 
přesvědčit o kvalitách produktů, než aby se 
sami pustili do nádobí?

Hadřík Actifibre díky vysoce kvalitním 
mikrovláknům, ze kterých se skládá, zvládne 
nasát až pětinásobek své hmotnosti. Nebojte 

se to vyzkoušet a předvést hadřík svým 
známým! Rozlitá voda na kuchyňské lince 

nebo i malá sklenička vody – nic není  
problém pro obrovské množství kvalitních  

a jemných mikrovláken!

Doma s přáteli

Test absorbce

Online hashtag 

Test na odolnou špínu

Máte radost, že jste v projektu? Chcete  
dát vašim známým vědět, že pro ně máte  
produkty k vyzkoušení? Nebo chcete předvést 
benefity houbičky a hadříku na videu? Skvěle! 
Využijte sílu svých sociálních sítí a sdílejte 
informace s vašimi přáteli. A nezapomeňte 
doplnit vaše příspěvky o hashtagy: #trnd  
a #trndvileda. 

Vrchní PUR vrstva na houbičkách Inox je 
opravdový dříč -  dostatečně odolná na 
to, aby si poradila i s pořádnou špínou, 

ale zároveň dostatečně jemná aby (když 
je mokrá) nepoškrábala kovové povrchy a 

dokonce ani teflon. Ukažte svým známým, 
že odolnost a šetrnost se nemusí navzájem 
vylučovat – vyzvěte je, ať se nebojí pustit s 
touto houbičku ani do připečených hrnců!  
A spodní vrstva z mikrovláken se postará  

o lesk a dokonalý výsledek. 

....a ukázat, že produkty Vileda obstojí  
i v náročných podmínkách! 

Tipy, jak se o informace podělit s přáteli...

Máte další dobré nápady, jak houbičku a mikrohadřík představit vašim 
blízkým? Sdílejte je s námi prostřednictvím komentářů a fotek na 
stránkách projektu: www.trnd.com/cz/vileda



Historie společnosti Freudenberg sahá až do roku 1849, kdy Carl Johann Freudenberg 
koupil koželužnu v německém městě Weinheim. Díky vysokému důrazu na kvalitu 
produkované kůže začala společnost rychle expandovat do ostatních evropských zemí 
a brzy se stala jednou z největších koželužen v Evropě.

Během roku 1929 začal být díky ekonomické krizi nedostatek kůže a Freudenberg musel přijít 
s nějakou vhodnou alternativou, kterou by mohl kůži nahradit.

Nakonec za Freudenbergem přišel v roce 1936 chemik Carl Ludwig Nottebohm a nabídl mu 
svůj vynález v podobě postupu k výrobě syntetické kůže. Po dalších 12 letech výzkumu 
se konečně podařilo v roce 1948 vyrobit novou netkanou textílii a dali tak vzniknout 
legendárnímu hadříku na leštění skel a tím položili hlavní základový kámen značky Vileda 
takové, jakou ji známe dnes.

Při pohledu zpět na 70 letou historii značky Vileda najdeme několik typických produktů, které 
defi novaly svůj vlastní obor. Z nejznámějších můžeme uvést hadříky na leštění skel, houbičky 
na nádobí Glitzi a samozřejmě také velmi dobře známý revoluční mop na podlahy.

Zrození značky Vileda

•	 Výrobky značky Vileda bylo možné koupit v ČR už před rokem 1989 v prodejnách Tuzex.
•	 Název Vileda vznikl z německých slov „Wie Leder“, které můžeme volně přeložit „jako z kůže“.

Věděli jste?

Fakta a čísla.

Houbička Vileda Inox

Všestranné využítí díky  3 v 1 – odolná vrchní vrstva, 
houbička i mikrovlákno.

Vrchní vrstva si poradí i se zaschlou špínou, zároveň 
je šetrná k nerezu i tefl onu

Spodní vrstva ze 100% mikrovláken zanechává povrch 
čistý, suchý a beze šmouh

V balení po dvou kusech

Mikrohadřík Actifi bre

Naprosto čisté povrchy jedním tahem! 

Nezanechává šmouhy a nepouští vlákna

Jednoduše se ždíme a velmi rychle schne

Dlouho vydrží a lze ho i prát v pračce až na 60°C



www.trnd.com/cz/vileda
trnd kontakt: joey@trnd.cz

© 2018 trnd Central Eastern Europe Kft.
Lublaňská 667/42, 120 00 Praha


